PNIC82800X - A372232 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002165 - 25/02/2025 - VI.3 - U
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MANIAGO MARGHERITA HACK
33085 MANIAGO (PN) - VIA DANTE 48 - C.F. 90013200937 C.M. PNIC82800X

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio finanziario 2024

Anno
prov.

Data

Liv. 1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2016

198

05/07/2016

3.12.1

A.A05.3

COOPERATIVA ITACA

RESTITUZIONE QUOTA PER
MANCATA PARTECIPAZIONE
EDUCATORE AL VIAGGIO DI
ISTRUZIONE IN TRENTINO

172,50

2019

61

17/05/2019

3.7.7

P.P02.5

ASD TESTE DI PIETRA

Servizio di noleggio struttura palestra di
roccia per realizzazione del modulo
Movimento, cibo e salute - | modulo
previsto nell'ambito del progetto PON
10.2.5A-FSEPON-FR-2018-93
Movimento, alimentazione e territorio

75,00

2019

73

28/05/2019

3.121

P.P02.5

Azienda Agricola La Contrada dell'Oca

Visita fattoria didattica prevista
nell'ambito del progetto PON

68,85

2019

74

28/05/2019

3.12.1

P.P02.5

AGENZIA DELLE ENTRATE

Iva su spesa pe visita fattoria didattica
prevista nell'ambito del progetto PON

15,15

2020

227

12/06/2020

5.3.3

A.A03.2

LIS AGANIS - ECOMUSEO DELLE
DOLOMITI FRIULANE

Quota di adesione per partenariato
Bando Il Filo delle Agane

300,00

2022

337

02/12/2022

2.3.11

A.A02.1

SPAGGIARI GRUPPO PARMA S.p.A.

Determina a contrarre per I'affidamento
diretto della fornitura di materiale di facile
consumo per I'Ufficio di segreteria dell’
I.C. di Maniago - B.O. 67

0,02

2022

369

23/12/2022

2.3.10

A.A01.4

AGENZIA DELLE ENTRATE

IVA su B.O. 74 - Ditta DL SERVICES

0,02

2022

371

29/12/2022

2.3.10

A.A01.4

AGENZIA DELLE ENTRATE

IVA'su B.O. n. 75 del 29/12/2022 -
acquisto

0,01

2023

69

04/05/2023

3.2.11

A.A02.1

VICENZOTTO PAOLO

Servizio DPO e formazione prima
annualita

290,72

2023

70

04/05/2023

3.2.11

A.A02.1

AGENZIA DELLE ENTRATE

Ritenuta di acconto su prima annualita
DPO e formazione privacy

73,28

2023

408

21/12/2023

3.7.6

A.A02.1

AGENZIA DELLE ENTRATE

IVA'su B.O. n. 67 del 21/12/2023
(rinnovo licenza Axios Gold, Avcp e
acquisto Bilancio Web)

77,00

2024

223

09/08/2024

2.3.11

A.A03.2

BORGIONE CENTRO DIDATTICO
S.R.L.

Decisione a contrarre prot. n. 7697 per
I'affidamento diretto su MEPA di
materiale di facile consumo e sportivo
per INFANZIA di MANIAGO, di
CAMPAGNA e di FRATTA e delle scuole
PRIMARIE di CAMPAGNA,
MANIAGOLIBERO, VIVARO e
SECONDARIE di MANIAGO e di
VIVARO

66,21

2024

224

09/08/2024

2.3.11

A.A03.2

AGENZIA DELLE ENTRATE

IVA su decisione a contrarre prot. n.
7697/V1.2 del 15/07/2024 - Ditta
BORGIONE Centro Didattico

29,79

2024

372

05/11/2024

2.3.11

A.A03.2

TRAMATRONICS SRL PCLAB

Decisione a contrarre prot. n. 11718/VI.2
del 04/11/2024 per fornitura di materiale
elettronico ed informatico per i plessi IC

Maniago

1.040,00

2024

373

05/11/2024

2.3.11

A.A03.2

AGENZIA DELLE ENTRATE

IVA - Decisione a contrarre prot. n.
11718/V1.2 del 11718/Vi.2 del 04/11/2024
- Fornitura materiale elettronico ed
informatico

228,80

2024

392

18/11/2024

3.7.6

A.A03.26

MADISOFT SPAA SOCIO UNICO

Decisione a contrarre n. 12413/V1.2 del
18/11/2024 per RINNOVO SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE DIGITALE E
CANONE SITO WEB CONFORME 2025

1.109,43

2024

393

18/11/2024

3.7.6

A.A03.26

AGENZIA DELLE ENTRATE

IVA su Decisione a contrarre n. 12413/
V1.2 del 18/11/2024 per RINNOVO
SERVIZIO AMMINISTRAZIONE
DIGITALE E CANONE SITO WEB
CONFORME 2025

244,07

2024

394

18/11/2024

3.7.6

A.A02.1

MADISOFT SPAA SOCIO UNICO

Decisione a contrarre n. 12413/V1.2 del
18/11/2024 per RINNOVO SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE DIGITALE 2025

812,00

®
AXIOS

ITtalia

rptModelloL_Passi

Firmato digitalmente dal DSGA - dott.ssa ALICE DE MICHIEL




MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MANIAGO MARGHERITA HACK
33085 MANIAGO (PN) - VIA DANTE 48 - C.F. 90013200937 C.M. PNIC82800X

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio finanziario 2024

Anno
prov.

Data

Liv. 1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2024

395

18/11/2024

3.7.6

A.A02.1

AGENZIA DELLE ENTRATE

IVA su Decisione a contrarre n. 12413/
V1.2 del 18/11/2024 per RINNOVO
SERVIZIO AMMINISTRAZIONE
DIGITALE 2025

146,43

2024

428

20/12/2024

3.29

P.P02.6

LIS AGANIS - ECOMUSEO DELLE
DOLOMITI FRIULANE

Visita guidata Museo Coltellerie progetto
Erasmus Jobland (n. 34 partecipanti)

170,00

2024

429

23/12/2024

3.29

P.P02.1

BOMBEN ILARIA

Affidamento servizio per laboratorio di
arteterapia per gli alunni della scuola
secondaria di Maniagoprogetto "Scuola
Liberatutti" finanziato con contributo
FONDAZIONE FRIULI

1.200,00

2024

430

23/12/2024

3.76

A.A02.1

AXIOS ITALIA SERVICE SRL

Decisione a contrarre prot. n. 13925/VI.2
del 23/12/2024 per affidamento diretto
rinnovo licenza Axios Gold e Axios
Bilancio Web 2025

1.325,00

2024

431

23/12/2024

3.7.6

A.A02.1

AGENZIA DELLE ENTRATE

IVA su Decisione a contrarre prot. n.
13925/V1.2 del 23/12/2024 per
affidamento diretto rinnovo licenza Axios
Gold e Axios Bilancio Web 2025

291,50

2024

432

30/12/2024

3.2.9

A.A03.31

MACH2 INFORMATICA SRL

OEI NR 13989 del 30/12/2024 -
Affidamento diretto per n. 2 laboratori di
formazione sul campo per docenti -
PNRR NEXT GENERATION EU
"Formazione del personale per la
transizione digitale" -
M4C112.1-2023-1222-P-39202

2.500,00

2024

433

30/12/2024

3.2.9

A.A03.31

AGENZIA DELLE ENTRATE

IVA su OEI NR 13989 del 30/12/2024 -
Affidamento diretto per n. 2 laboratori di
formazione sul campo- DITTA MACH2

550,00

2024

434

30/12/2024

3.29

A.A03.31

D SCUOLA S.PA.

OEl n. 8294773 del 30/12/2024 -
Decisione a contrarre per affidamento
diretto per In. 7 percorsi di formazione
sulla transizione digitale per docenti -
PNRR NEXT GENERATION EU
M4C112.1-2023-1222-P-39202

12.012,00

2024

435

30/12/2024

3.29

A.A03.31

MADISOFT SPAA SOCIO UNICO

OEI NR. 13996/VI.2 del 30/12/2024 -
Decisione affidamento diretto prot. n.
13995/VI.2 per n. 2 laboratori di
formazione (n. 1 per docenti e n. 1 per
ATA) PNRR NEXT GENERATION
M4C112.1-2023-1222-P-39202

3.660,00

2024

436

30/12/2024

4.3.10

A.A01.4

F.C. FERRAMENTA SNC di FAION
ALIDO

Decisione a contrarre prot. n. 13918/VI.2
del 23/12/2024 per fornitura di n. 1
lavatrice per la primaria di Maniago
Capoluogo

278,69

2024

437

30/12/2024

4.3.10

AA01.4

AGENZIA DELLE ENTRATE

IVA su decisione a contrarre prot. n.
13918/VI.2 per fornitura di n. 1 lavatrice
per la primaria di Maniago Capoluogo -
Ditta FC FERRAMENTA

61,31

2024

438

30/12/2024

3.2.9

P.P02.1

CORRADO CONCINA

Decisione a contrarre prot. n. 13919/VI.2
del 23/12/2024 per fornitura n. 16 ore
laboratorio meditazione con campane
tibetane - progetto Scuola Liberatutti
finanziato da contributo Fondazione
Friuli

800,00

2024

439

31/12/2024

3.23

A.A01.4

BROVEDANI PIERGIORGIO

Servizio sorveglianza sanitaria e medico
competente prima annualita - Decisione
a contrarre 6251/V1.2 del 06/06/2024 - e
n. 3 visite mediche

220,00

2024

440

31/12/2024

3.2.3

AA01.4

AGENZIA DELLE ENTRATE

Ritenuta acconto per compenso servizio
sorveglianza sanitaria e medico
competente prima annualita - Decisione
a contrarre 6251/V1.2 del 06/06/2024 - e
n. 3 visite mediche

55,00

®
AXIOS

ITtalia

rptModelloL_Passi

Firmato digitalmente dal DSGA - dott.ssa ALICE DE MICHIEL




MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MANIAGO MARGHERITA HACK
33085 MANIAGO (PN) - VIA DANTE 48 - C.F. 90013200937 C.M. PNIC82800X

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L
Esercizio finanziario 2024

l;?:: N. Data Liv. 1/2/3 | Destinazione Creditore Oggetto Importo
Servizio DPO seconda annualita -
2024 | 441 | 31/12/2024 | 3.2.11 A.A02.1 VICENZOTTO PAOLO Determina prot. n. 722/V1.2 del 1.175,68

24/01/2023

Ritenuta di acconto su servizio DPO
2024 | 442 | 31/12/2024 3.2.11 A.A02.1 AGENZIA DELLE ENTRATE seconda annualita - Determina prot. n. 220,00

722/V1.2 del 24/01/2023

Totale uscite 29.268,46

Data ILDIRETTORE DEI S. G. A.
dott.ssa Alice De Michiel

QTos  PedeleL P ato digitalmente dal DSGA - dott.ssa ALICE DE MICHIEL



		2025-02-25T16:39:57+0100
	Alice De Michiel




