



ISTITUTO COMPRENSIVO IC MANIAGO MARGHERITA HACK

33085 MANIAGO (PN) - VIA DANTE 48 - C.F. 90013200937 C.M. PNIC82800X

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio finanziario 2024

Anno prov.	N.	Data	Liv. 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2016	198	05/07/2016	3.12.1	A.A05.3	COOPERATIVA ITACA	RESTITUZIONE QUOTA PER MANCATA PARTECIPAZIONE EDUCATORE AL VIAGGIO DI ISTRUZIONE IN TRENTO	172,50
2019	61	17/05/2019	3.7.7	P.P02.5	ASD TESTE DI PIETRA	Servizio di noleggio struttura palestra di roccia per realizzazione del modulo Movimento, cibo e salute - I modulo previsto nell'ambito del progetto PON 10.2.5A-FSEPON-FR-2018-93 Movimento, alimentazione e territorio	75,00
2019	73	28/05/2019	3.12.1	P.P02.5	Azienda Agricola La Contrada dell'Oca	Visita fattoria didattica prevista nell'ambito del progetto PON	68,85
2019	74	28/05/2019	3.12.1	P.P02.5	AGENZIA DELLE ENTRATE	Iva su spesa pe visita fattoria didattica prevista nell'ambito del progetto PON	15,15
2020	227	12/06/2020	5.3.3	A.A03.2	LIS AGANIS - ECOMUSEO DELLE DOLOMITI FRIULANE	Quota di adesione per partenariato Bando Il Filo delle Agane	300,00
2022	337	02/12/2022	2.3.11	A.A02.1	SPAGGIARI GRUPPO PARMA S.p.A.	Determina a contrarre per l'affidamento diretto della fornitura di materiale di facile consumo per l'Ufficio di segreteria dell'I.C. di Maniago - B.O. 67	0,02
2022	369	23/12/2022	2.3.10	A.A01.4	AGENZIA DELLE ENTRATE	IVA su B.O. 74 - Ditta DL SERVICES	0,02
2022	371	29/12/2022	2.3.10	A.A01.4	AGENZIA DELLE ENTRATE	IVA su B.O. n. 75 del 29/12/2022 - acquisto	0,01
2023	69	04/05/2023	3.2.11	A.A02.1	VICENZOTTO PAOLO	Servizio DPO e formazione prima annualità	290,72
2023	70	04/05/2023	3.2.11	A.A02.1	AGENZIA DELLE ENTRATE	Ritenuta di acconto su prima annualità DPO e formazione privacy	73,28
2023	408	21/12/2023	3.7.6	A.A02.1	AGENZIA DELLE ENTRATE	IVA su B.O. n. 67 del 21/12/2023 (rinnovo licenza Axios Gold, Avcp e acquisto Bilancio Web)	77,00
2024	223	09/08/2024	2.3.11	A.A03.2	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	Decisione a contrarre prot. n. 7697 per l'affidamento diretto su MEPA di materiale di facile consumo e sportivo per INFANZIA di MANIAGO, di CAMPAGNA e di FRATTA e delle scuole PRIMARIE di CAMPAGNA, MANIAGOLIBERO, VIVARO e SECONDARIE di MANIAGO e di VIVARO	66,21
2024	224	09/08/2024	2.3.11	A.A03.2	AGENZIA DELLE ENTRATE	IVA su decisione a contrarre prot. n. 7697/VI.2 del 15/07/2024 - Ditta BORGIONE Centro Didattico	29,79
2024	372	05/11/2024	2.3.11	A.A03.2	TRAMATRONICS SRL PCLAB	Decisione a contrarre prot. n. 11718/VI.2 del 04/11/2024 per fornitura di materiale elettronico ed informatico per i plessi IC Maniago	1.040,00
2024	373	05/11/2024	2.3.11	A.A03.2	AGENZIA DELLE ENTRATE	IVA - Decisione a contrarre prot. n. 11718/VI.2 del 11718/VI.2 del 04/11/2024 - Fornitura materiale elettronico ed informatico	228,80
2024	392	18/11/2024	3.7.6	A.A03.26	MADISOFT SPA A SOCIO UNICO	Decisione a contrarre n. 12413/VI.2 del 18/11/2024 per RINNOVO SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DIGITALE E CANONE SITO WEB CONFORME 2025	1.109,43
2024	393	18/11/2024	3.7.6	A.A03.26	AGENZIA DELLE ENTRATE	IVA su Decisione a contrarre n. 12413/VI.2 del 18/11/2024 per RINNOVO SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DIGITALE E CANONE SITO WEB CONFORME 2025	244,07
2024	394	18/11/2024	3.7.6	A.A02.1	MADISOFT SPA A SOCIO UNICO	Decisione a contrarre n. 12413/VI.2 del 18/11/2024 per RINNOVO SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DIGITALE 2025	812,00



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA
ISTITUTO COMPRENSIVO IC MANIAGO MARGHERITA HACK

33085 MANIAGO (PN) - VIA DANTE 48 - C.F. 90013200937 C.M. PNIC82800X

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio finanziario 2024

Anno prov.	N.	Data	Liv. 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2024	395	18/11/2024	3.7.6	A.A02.1	AGENZIA DELLE ENTRATE	IVA su Decisione a contrarre n. 12413/VI.2 del 18/11/2024 per RINNOVO SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DIGITALE 2025	146,43
2024	428	20/12/2024	3.2.9	P.P02.6	LIS AGANIS - ECOMUSEO DELLE DOLOMITI FRIULANE	Visita guidata Museo Coltellerie progetto Erasmus Jobland (n. 34 partecipanti)	170,00
2024	429	23/12/2024	3.2.9	P.P02.1	BOMBEN ILARIA	Affidamento servizio per laboratorio di arteterapia per gli alunni della scuola secondaria di Maniago progetto "Scuola Liberatutti" finanziato con contributo FONDAZIONE FRIULI	1.200,00
2024	430	23/12/2024	3.7.6	A.A02.1	AXIOS ITALIA SERVICE SRL	Decisione a contrarre prot. n. 13925/VI.2 del 23/12/2024 per affidamento diretto rinnovo licenza Axios Gold e Axios Bilancio Web 2025	1.325,00
2024	431	23/12/2024	3.7.6	A.A02.1	AGENZIA DELLE ENTRATE	IVA su Decisione a contrarre prot. n. 13925/VI.2 del 23/12/2024 per affidamento diretto rinnovo licenza Axios Gold e Axios Bilancio Web 2025	291,50
2024	432	30/12/2024	3.2.9	A.A03.31	MACH2 INFORMATICA SRL	OEI NR 13989 del 30/12/2024 - Affidamento diretto per n. 2 laboratori di formazione sul campo per docenti - PNRR NEXT GENERATION EU "Formazione del personale per la transizione digitale" - M4C1I2.1-2023-1222-P-39202	2.500,00
2024	433	30/12/2024	3.2.9	A.A03.31	AGENZIA DELLE ENTRATE	IVA su OEI NR 13989 del 30/12/2024 - Affidamento diretto per n. 2 laboratori di formazione sul campo- DITTA MACH2	550,00
2024	434	30/12/2024	3.2.9	A.A03.31	D SCUOLA S.P.A.	OEI n. 8294773 del 30/12/2024 - Decisione a contrarre per affidamento diretto per ln. 7 percorsi di formazione sulla transizione digitale per docenti - PNRR NEXT GENERATION EU M4C1I2.1-2023-1222-P-39202	12.012,00
2024	435	30/12/2024	3.2.9	A.A03.31	MADISOFT SPA A SOCIO UNICO	OEI NR. 13996/VI.2 del 30/12/2024 - Decisione affidamento diretto prot. n. 13995/VI.2 per n. 2 laboratori di formazione (n. 1 per docenti e n. 1 per ATA) PNRR NEXT GENERATION M4C1I2.1-2023-1222-P-39202	3.660,00
2024	436	30/12/2024	4.3.10	A.A01.4	F.C. FERRAMENTA SNC di FAION ALIDO	Decisione a contrarre prot. n. 13918/VI.2 del 23/12/2024 per fornitura di n. 1 lavatrice per la primaria di Maniago Capoluogo	278,69
2024	437	30/12/2024	4.3.10	A.A01.4	AGENZIA DELLE ENTRATE	IVA su decisione a contrarre prot. n. 13918/VI.2 per fornitura di n. 1 lavatrice per la primaria di Maniago Capoluogo - Ditta FC FERRAMENTA	61,31
2024	438	30/12/2024	3.2.9	P.P02.1	CORRADO CONCINA	Decisione a contrarre prot. n. 13919/VI.2 del 23/12/2024 per fornitura n. 16 ore laboratorio meditazione con campane tibetane - progetto Scuola Liberatutti finanziato da contributo Fondazione Friuli	800,00
2024	439	31/12/2024	3.2.3	A.A01.4	BROVEDANI PIERGIORGIO	Servizio sorveglianza sanitaria e medico competente prima annualità - Decisione a contrarre 6251/VI.2 del 06/06/2024 - e n. 3 visite mediche	220,00
2024	440	31/12/2024	3.2.3	A.A01.4	AGENZIA DELLE ENTRATE	Ritenuta acconto per compenso servizio sorveglianza sanitaria e medico competente prima annualità - Decisione a contrarre 6251/VI.2 del 06/06/2024 - e n. 3 visite mediche	55,00



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA
ISTITUTO COMPRENSIVO IC MANIAGO MARGHERITA HACK

33085 MANIAGO (PN) - VIA DANTE 48 - C.F. 90013200937 C.M. PNIC82800X

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio finanziario 2024

Anno prov.	N.	Data	Liv. 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2024	441	31/12/2024	3.2.11	A.A02.1	VICENZOTTO PAOLO	Servizio DPO seconda annualità - Determina prot. n. 722/VI.2 del 24/01/2023	1.175,68
2024	442	31/12/2024	3.2.11	A.A02.1	AGENZIA DELLE ENTRATE	Ritenuta di acconto su servizio DPO seconda annualità - Determina prot. n. 722/VI.2 del 24/01/2023	220,00
Totale uscite							29.268,46

Data

IL DIRETTORE DEI S. G. A.

dott.ssa Alice De Michiel

.....